OFÍCIO GP Nº. 311/2009

Botucatu, 28 de abril de 2009.

Senhor Cônsul,

Encaminho a Vossa Excelência cópia anexa da Moção de Congratulações nº. 014/2009, de autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

DR. MARCO MARSILLI

Cônsul Geral da Itália

Avenida Paulista, 1963

CEP 01311-300 – São PAULO - SP